
UCHWAŁA NR XLII/ 184 /2017
RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Jana Kilińskiego w Mogielnicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późn zm.) w związku z art.  5c pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 59) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 r. dokonuje się zmiany nazwy Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Jana 
Kilińskiego: Publiczne Liceum Ogólnokształcące, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1  i wygasające Publiczne 
Gimnazjum na Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Kilińskiego: Publiczne Liceum 
Ogólnokształcące, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1  z Oddziałami Dwujęzycznymi i wygasające 
Publiczne Gimnazjum z siedzibą przy ul. Nowomiejskiej 1 w Mogielnicy.

2. W związku ze zmianą nazwy szkoły, o której mowa w ust. 1, przyjmuje się akt założycielski Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących im. Jana Kilińskiego w Mogielnicy.

§ 2. Traci moc uchwała nr XL/177/2017 Rady Miejskiej z Mogielnicy z dnia 30 marca 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Mogielnica.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mogielnica oraz poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Mogielnica i na tablicy ogłoszeń Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących im. Jana Kilińskiego w Mogielnicy, ul. Nowomiejska 1.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mogielnicy

Jan Tkaczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 5874


		2017-07-06T11:54:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




